Projekt

z dnia 1 grudnia 2025 r.
Zatwierdzony przez ...........ccceceeeenene

UCHWALA NR XXI1I/ /2025
RADY MIEJSKIEJ W SEPOLNIE KRAJENSKIM

7z dnia 15 grudnia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spotecznych dotyczacych zmian statutow jednostek
pomocniczych Gminy Sepélno Krajenskie

Na podstawie art. 18 ust. 1 iart. Saust. 1-2 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z2025r. poz. 1153 ipoz. 1436) wzwiazku zuchwalg nr 1X/69/2015 Rady Miejskiej
w Sepolnie Krajenskim z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie zasad itrybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkancami Gminy Sepdlno Krajenskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 3354) uchwala si¢, co
nastepuje:

§ 1. Przeprowadza si¢ w terminie od dnia 2 lutego 2026r. do dnia 31 marca 2026 r. z mieszkancami Gminy
Sepodlno Krajenskie konsultacje, ktérych przedmiotem bedzie zmiana statutow jednostek pomocniczych Gminy
Sepolno Krajenskie w zakresie ustalenia pigcioletniej kadencji organéw wykonawczych jednostek
pomocniczych oraz rad soleckich atakze doprecyzowania zasad przeprowadzania wyboréw w tych
jednostkach.

§ 2. 1. Konsultacje bedg przeprowadzane w formie:

1) protokotowanego otwartego spotkania z mieszkancami, podczas ktorego Burmistrz S¢polna Krajenskiego
lub wyznaczony pracownik Urzedu Miejskiego w Sepolnie Krajenskim przedstawi projekt zmian oraz
uzasadnienie stanowiska w tej sprawie;

2) zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym w Urzedzie Miejskim w Sepodlnie Krajenskim, w godzinach
pracy Urzedu;

3) skfadania wnioskow w formie pisemnej na adres Urzedu Miejskiego w Sepdlnie Krajenskim, w tym
przesytanych droga elektroniczng na dedykowany adres e-mail, podany w ogltoszeniu o konsultacjach.

§ 3. W konsultacjach wzig¢ udzial mogg mieszkancy kazdej jednostki pomocniczej Gminy Sepdlno
Krajenskie.
§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Sgpdlna Krajenskiego.

§ 5. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
1 wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia.

SO R S S e e
»prawdzono pod wZzgledem

= g

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

mal

dnia, 01.12.2025 r.

Artur Juhnke

1d: 3BBFD301-C62D-466A-9DA4-66E17370F49F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE
Uchwale podejmuje si¢ w celu przeprowadzenia konsultacji w zakresie zmian w statutach jednostek
pomocniczych Gminy Sepolno Krajenskie. Zmiany te obejmuja ustalenie pigcioletniej kadencji organdow
wykonawczych jednostek pomocniczych oraz rad soteckich a takze doprecyzowania zasad przeprowadzania
wyborow w tych jednostkach.
Projekt niniejszej uchwaty uzyskat pozytywna opini¢ Komisji Statutowej i Pomocy Spotecznej Rady
Miejskiej w Sepodlnie Krajenskim.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Artur Juhnke

Signature Not Verified

Dokument podpi:
Dariusz Wojtani
Gminy

Data: 2025.12.01 12:59:36 CET

Id: 3BBFD301-C62D-466A-9DA4-66E17370F49F. Projekt Strona 2



	Strona 1
	Strona 2


Id: 3BBFD301-C62D-466A-9DA4-66E17370F49F. Projekt 









Strona 1 



 





Projekt 



 



z dnia  1 grudnia 2025 r. 



Zatwierdzony przez ......................... 



 



 



UCHWAŁA NR XXII/  /2025 



RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 



z dnia 15 grudnia 2025 r. 



w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów jednostek 



pomocniczych Gminy Sępólno Krajeńskie 



Na podstawie  art. 18 ust. 1  i art. 5a ust. 1-2  oraz art. 35  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 



gminnym  (t. j.:  Dz. U.  z 2025 r.  poz. 1153  i poz. 1436)  w związku  z uchwałą  nr  IX/69/2015  Rady  Miejskiej 



w Sępólnie 



Krajeńskim 



z dnia 



24 czerwca 



2015 r. 



w sprawie 



zasad 



i trybu 



przeprowadzania 



konsultacji 



z mieszkańcami  Gminy  Sępólno  Krajeńskie  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj-Pom.  z 2016 r.  poz. 3354)  uchwala  się,  co 



następuje: 



§ 1. Przeprowadza się w terminie od dnia 2 lutego 2026r. do dnia 31 marca 2026 r. z mieszkańcami Gminy 



Sępólno Krajeńskie konsultacje, których przedmiotem będzie zmiana statutów jednostek pomocniczych Gminy 



Sępólno 



Krajeńskie 



w zakresie 



ustalenia 



pięcioletniej 



kadencji 



organów 



wykonawczych 



jednostek 



pomocniczych 



oraz 



rad 



sołeckich 



a także 



doprecyzowania 



zasad 



przeprowadzania 



wyborów 



w tych 



jednostkach. 



§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzane w formie: 



1) protokołowanego otwartego spotkania z mieszkańcami, podczas którego Burmistrz Sępólna Krajeńskiego 



lub  wyznaczony  pracownik  Urzędu  Miejskiego  w Sępólnie  Krajeńskim  przedstawi  projekt  zmian  oraz 



uzasadnienie stanowiska w tej sprawie; 



2) zbierania  uwag  w punkcie  konsultacyjnym  w Urzędzie  Miejskim  w Sępólnie  Krajeńskim,  w godzinach 



pracy Urzędu; 



3) składania  wniosków  w formie  pisemnej  na  adres  Urzędu  Miejskiego  w Sępólnie  Krajeńskim,  w tym 



przesyłanych drogą elektroniczną na dedykowany adres e-mail, podany w ogłoszeniu o konsultacjach. 



§ 3. W 



konsultacjach 



wziąć 



udział 



mogą 



mieszkańcy 



każdej 



jednostki 



pomocniczej 



Gminy 



Sępólno 



Krajeńskie. 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 



§ 5. Uchwała 



podlega 



ogłoszeniu 



w Dzienniku 



Urzędowym 



Województwa 



Kujawsko-Pomorskiego 



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 



 



 



 



Przewodniczący Rady 



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 







Id: 3BBFD301-C62D-466A-9DA4-66E17370F49F. Projekt 









Strona 2 



 





 





UZASADNIENIE 





Uchwałę podejmuje się w celu przeprowadzenia konsultacji w zakresie  zmian w statutach jednostek 





pomocniczych  Gminy  Sępólno  Krajeńskie.  Zmiany  te  obejmują  ustalenie  pięcioletniej  kadencji  organów 





wykonawczych jednostek pomocniczych oraz rad sołeckich a także doprecyzowania zasad przeprowadzania 





wyborów w tych jednostkach.  





Projekt niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady 



Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 



 





 



Przewodniczący Rady Miejskiej 





 



Artur Juhnke 



 



ST SR -

-
P L
e

Moot 1 i o 12 ot 38 sy 0
R A L T S
e o o e B o
R e o e b e o
L Tl A i
s I S et s e

T e Do e © S i o e e

iy v o o s e e, S s,

S i v i o o 1t s P G S
L —

g
R et bt

iy iy o

e -





sprawdzono pod wzgledem
formalno prawnym
dnis, 01.12.2025 1.








		2025-12-01T12:59:36+0100




